m. la pri
mirea comitetului central al Asociaciunii la
gara Mediaşului.

Nici-odată nu am apelat cu atâta căldură
la bunăvoinţa d-tale, ca acum, sperăm şi sfin
tem convinşi, că în aşteptarea noastră nu ne
vom înşela.

Mediaş, 17/29 Iulie 1897.

loan M oldovan, Rom ul Mircea.
protopop gr.-cat. ppresb. gr.-or.

R E V I S T A P R E S E I .
Presa română.

Gazeta Transilvaniei (nr. 164) vorbeşte
despre călătoria împăratului german la Peters
burg şi zice că Neue Freie Presse e bine
informată când scrie — între altele — despre
această călătorie următoarele: